
90,1

43101:001:2348
Sinilille tee L3

43101:001:2347
Niiduvälja

29501:007:1416
Sinilille tee 16a

29501:007:1399
Kanarbiku tee 6

29501:007:1388
Metsaaluse tee 5

29501:007:1386
Sinilille tee 14

29501:007:1408
Kanarbiku põik

43101:001:2280
Pähkli tee 5

29501:007:1398
Kanarbiku tee 4

29501:007:1391
Sinilille tee 17

29501:007:1396
Sinilille tee 17a

29501:007:1393
Sinilille tee 13

29501:007:1397
Metsaaluse tee 7

29501:007:1414
Kanarbiku põik 6

43101:001:2262
Pähkli tee 8

43101:001:2263
Pähkli tee 10

29501:007:1401
Metsaaluse tee 9

43101:001:2279
Pähkli tee 7

29501:007:1409
Kanarbiku tee 7

29501:007:1405
Kanarbiku põik 3

29501:007:1384
Sinilille tee 18

43101:001:2261
Pähkli tee 6

29501:007:1402
Kanarbiku tee 8

29501:007:1413
Kanarbiku põik 4

29501:007:1411
Kanarbiku tee

29501:007:1412
Kanarbiku tee 9

29501:007:1394
Sinilille tee 11

29501:007:1385
Sinilille tee 16

29501:007:1383
Sinilille tee 20

29501:007:1406
Kanarbiku põik 529501:007:1407

Kanarbiku põik 2

29501:007:1395
Sinilille tee

29501:007:1392
Sinilille tee 15

29501:007:1611
Metsaaluse tee L1

29501:007:1389
Sinilille tee 19

29501:007:1404
Kanarbiku tee 3

Olemasolev juurdepääsutee
Tammiku tee 19 katastriüksusele

mp 45.68
põhi 44.22

mp 45.80
põhi 44.41 mp 45.75

põhi 44.78l=53 m0,007

l=27,7 m0,007

2,
0

20
5,9

Ühenduskoht olemasoleva
sidekaevuga
KLMUA-012

Olemasolev pinnastee

29501:007:1419
Metsaaluse tee

2,0

10
,0

10,0

5,0

10
,0

5,0

26
,6

10
,0

10
,0

2,0

Evaldi: (Saue) alajaam

Võimalik ühenduskoht
veetorustikuga

Võimalik ühenduskoht
veetorustikuga

Võimalik ühenduskoht
reoveetorustikuga

Kaev 400 PL/M
torud:
1) 44.13 200 Pvc
2) 44.13 200 Pvc
3) 44.22 160 Pvc

Võimalik ühenduskoht
reoveetorustikuga

Veetorustiku
perspektiivne
ringistuse punkt

R5
,0

mp 43.70
põhi 40.81

mp 46.10
põhi 43.52

mp 46.96
põhi 43.94

l=53 m0,007

17
,0

20,0

40,0

40
,0

40,
0

20,0

m²

1
EP 100

11 m
2

500
500

1+3

20368 3

m²

2
EP 100

11 m
2

500
500

1+3

20135 3

m²

3
EP 100

11 m
2
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500

1+3
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m²

4
EP 100

11 m
2

400
400

1+2

20000 3

m²

5
EP 100

11 m
2
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1+3

29427 3
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6
EP 100

11 m
2
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500

1+3

20342 3

m²

7
EP 100

11m
2

500
500

1+3

20010 3

m²

9
LT 100

-
-

-
-

-

6745
-
-

1

2

3

4

5
6

7

9

Tehnovõrkude tingmärgid (lahendus täpsustub projekteerimisel)

Perspektiivne võimalik keskpinge kaablikoridor

Perspektiivne võimalik madalpinge kaablikoridor

N PÕHIJOONIS

Olemasolev killustikkattega või pinnaskattega tee

Planeeritav hoone võimalik asukoht ja korruselisus 

Tehnovõrguservituudi vajadusega ala

Juurdepääs krundile

Planeeritav krundi piir

Sorteeritud jäätmete kogumispaik

Planeeritav maapealne hoonestusala

SJ

Katastriüksuse piir

TINGMÄRGID

Krundi ehitusõigus

Krundi pos. nr

Planeeritava ala piir

Planeeritav kergliikluse ala

Planeeritav autoliikluse ala

Plan. parkimiskohtade arv õues

Plan. parkimiskohtade arv hoones

Juurdepääsuservituudi vajadusega ala

SIHTOTSTARVE % DET.PLAN.LIIKIDES

MAAPEALNE
HOONETE EHITISE-

ALUNE PINDALAMEETRITES
KÕRGUS

KORRUSELISUS
SUURIM

KRUNDI SUURUS n

ARV KRUNDIL
HOONETE

n
MAA-ALUNE

HOONETE EHITISE-
ALUNE PINDALA

1

Planeeritud madalpinge kaablikoridor

Planeeritud sidekanalisatsioon

Planeeritud reovee kanalisatsioonitorustik

Planeeritud veetorustik

Planeeritud liitumis- ja jaotuskilp

Plannum OÜ

Kuupäev:

Töö nr: Mõõtkava

Joonise nr:

Joonise nimetus:

Planeeringu koostamisest huvitatud isik:

Planeeringu koostamise korraldaja:Projektijuht/planeerija:

Koordinaator:

Liina Ollema

Jaanus Aavik

Asukoht:
Põhijoonis

M 1:100040-202408

04.07.2025 4
Oblekuva-Obriku
Põllumajandussaadused OÜ

Lääne-Harju Vallavalitsus

Lääne-Harju valdwww.plannum.ee// Tartu mnt 84a, Tallinn

Valkse külas Raudsepa katastriüksuse ja lähiala
detailplaneering

MÄRKUSED:
n Geodeetilise alusplaani koostas Geoalus OÜ (reg kood 16552517), töö nr 25-G024, mõõdistuse aeg 30.01.2025,

koordinaatide süsteem L-Est97, kõrgused: EH2000.
n Piirid maa-ametist seisuga jaanuar 2025.a. Piirid on informatiivsed. Lumikatte sügavus 15cm.
n Tehnovõrkude ja juurdepääsude lahendus on põhimõtteline ja täpsustub edasistes etappides.

METSAALUSE TEE

KANARBIKU TEE

Planeeritud maakasutus:

Planeeritud elamumaa

Planeeritud transpordimaa

ÜP-järgne säilitatava kõrghaljastusega ala 

ÜP-järgne rohevõrgustik

Olemasolev sidekanalisatsioon (orienteeruv asukoht)

Puiskarjamaa (EELIS andmetel)

Servituudi vajadusega alad väljaspool planeeritavat ala:
Kanarbiku tee katastriüksusele (29501:007:1411):

1. Servituudi vajadusega ala planeeritud madalpingekaablile, koridoris laiusega 2 m, võrguvaldaja
kasuks.

2. Servituudi vajadusega ala planeeritud veetorule, koridoris laiusega 4 m, võrguvaldaja kasuks;
3. Servituudi vajadusega ala planeeritud reoveetorule, koridoris laiusega 4 m, võrguvaldaja kasuks;

Metsaaluse tee katastriüksusele (29501:007:1419):
1. Servituudi vajadusega ala planeeritud sidekaablile, koridoris laiusega 2 m, võrguvaldaja kasuks;
2. Servituudi vajadusega ala planeeritud veetorule, koridoris laiusega 4 m, võrguvaldaja kasuks;

SINILILLE TEE

Planeeritud üldkasutatav maa

m²

8
HM 100

-
-

-
-

-

6006
-
-

Juurdepääsuservituudi vajadusega ala

EP - üksikelamu maa, HM - parkmetsa maa, LT - tee ja tänava maa, E - elamumaa, Üm - üldkasutatav maa, L - transpordimaa

Pos 1 LP
veetorustikuga

Pos 2
LP veetorustikuga

Pos 3
LP veetorustikuga

Pos 3
LP reoveetorustikuga

Pos 4
LP veetorustikuga

Pos 5
LP veetorustikuga

Pos 6
LP veetorustikuga

Pos 4
elektriliitumiskilp

Pos 5
elektri-
liitumiskilp

Pos 6
elektriliitumiskilp

Pos 7
LP veetorustikuga

Pos 7
elektriliitumiskilp

Pos 4
reoveekogumis-
mahuti

Võimalik reovee kogumismahuti (illustratiivne asukoht) ja selle kuja R= 5 m
Asukoht ja vajadus täpsustub projekteerimisel. Juhul kui rajatakse
kinnistusisene reoveepumpla, siis ei kavandata kogumismahuteid.

Perspektiivne veetorustik

Pos 1 LP
reoveetorustikuga

Pos 5
reoveekogumis-
mahuti

Pos 5
reoveekogumis-

mahuti

Võimaliku survekanalisatsiooni asukoht (vajadus täpsustub projekteerimisel)
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